
ZARZĄDZENIE Nr 1906/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 91 i art. 

92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 

2021 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 

3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2022 rok:

1) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

2) Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich;

3) Dyrektora Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego;

 i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie 

Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych 

zmianach kierowników podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach 

finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

   Załącznik 
   do Zarządzenia Nr 1906/2022
   Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro ds. Zarządzania Kadrami

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - - - - - - - - -

000369-
003

Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5
7 999,00 7 999,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 7 999,00 7 999,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 999,00 7 999,00 - - - - - - -

000369-
011

Wynagrodzenia osobowe pracowników realizujących zadania 
związane z zagospodarowaniem odpadów komunalnych

5
-7 999,00 -7 999,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -7 999,00 -7 999,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -7 999,00 -7 999,00 - - - - - - -

BIURO DS. ZARZĄDZANIA KADRAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Biuro Rozwoju Gospodarczego i Współpracy  Międzynarodowej

750 Administracja publiczna -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

000187-
006

Działalność związana z obsługą inwestorów 13
-5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -



3

Urząd Miasta Łodzi -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

BIURO ROZWOJU GOSPODARCZEGO I WSPÓŁPRACY  MIĘDZYNARODOWEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

-5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna 245 198,00 245 198,00 - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 245 198,00 245 198,00 - - - - - - -

000064-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
67 616,00 67 616,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 67 616,00 67 616,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 24 000,00 24 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 25 646,00 25 646,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 17 970,00 17 970,00 - - - - - - -

000064-
002

Utrzymanie jednostki 10
177 582,00 177 582,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 177 582,00 177 582,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 070,00 145 070,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 156,00 25 156,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 556,00 3 556,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 800,00 3 800,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

245 198,00 245 198,00 - - - - - - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71015 Nadzór budowlany - - - - - - - - -

000227- Funkcjonowanie jednostki 9 34 000,00 - - - - - 34 000,00 - -



4

001

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 34 000,00 - - - - - 34 000,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 - - - - - 34 000,00 - -

000227-
002

Utrzymanie jednostki 9
-34 000,00 - - - - - -34 000,00 - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego -34 000,00 - - - - - -34 000,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej -34 000,00 - - - - - -34 000,00 - -

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Finansowy

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

000379-
002

Wydatki związane z działalnością Wydziału 4
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ FINANSOWY
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Organizacyjno-Administracyjny

750 Administracja publiczna 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

000082-
004

Utrzymanie jednostki WOA 14
5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -



5

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI 

5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

852 Pomoc społeczna -245 198,00 -243 698,00 - - - -1 500,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej -1 500,00 - - - - -1 500,00 - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
59 522,00 - - - - 59 522,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 59 522,00 - - - - 59 522,00 - - -

4260 Zakup energii 18 702,00 - - - - 18 702,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 34 820,00 - - - - 34 820,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 500,00 - - - - -1 500,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 500,00 - - - - 2 500,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek 10
-61 022,00 - - - - -61 022,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS -61 022,00 - - - - -61 022,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -61 022,00 - - - - -61 022,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia -243 698,00 -243 698,00 - - - - - - -

000195-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

000321-
003

Niepubliczne dzienne domy pomocy 10
-245 198,00 -245 198,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -245 198,00 -245 198,00 - - - - - - -

2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

-245 198,00 -245 198,00 - - - - - - -



6

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

-245 198,00 -243 698,00 - - - -1 500,00 - - -

Zarząd Lokali Miejskich

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

000247-
002

Utrzymanie jednostki 6
- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -283 349,00 -283 349,00 - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
16 651,00 16 651,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich 16 651,00 16 651,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 6 651,00 6 651,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

000260-
014

Realizacja decyzji Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 6
-300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 281 349,00 281 349,00 - - - - - - -

000247- Funkcjonowanie jednostki 6 281 349,00 281 349,00 - - - - - - -



7

001

Zarząd Lokali Miejskich 281 349,00 281 349,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 33 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -51 651,00 -51 651,00 - - - - - - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 1 500,00 - - - -1 500,00 - - -


